Le specifiche sono soggette a modifica senza preavviso (22.09.2016) 1
Tipi FUR, FUT
Fibre ottiche, plastica
• Diametro interno della fibra ∅0,25, 0,5 o 1,0 mm
• Diametro esterno della fibra ∅2,2, 1,25 mm
• Raggio di curvatura 10, 15 o 25 mm
• Per uso con amplificatore per sensori a fibra ottica del
 la serie FA

    FUTO3-20/E la testa è
    realizzata in ottone placcato
Codice di ordinazione
Unità fibra
Tipo di fibra
 R  riflettente
 T  a sbarramento
Diametro della fibra
 O 1,0 mm/Ø2,2
 C 0,25 mm x 10/0,5 mm x 1
 A 0,25 mm/Ø1,25
 D 0,5 mm/Ø1,25
 S2 0,5 mm/Ø2,.2
 Diametro testa
 6  M6
 4  M4
 3  M3
Lunghezza della fibra: 2000 mm
Opzioni
 /E gamma estesa
 /A angolare
 /S10 manicotto 10 mm
 /S20 manicotto 20 mm
 /S40 manicotto40 mm
 /S90 manicotto 90 mm
FU R C 6 -20 /S10
Nota:
1. Non tutte le combinazioni sono disponibili.
2. Si prega di consultare la Selezione Codice sezione per vedere la disponibilità
3. L'opzione manicotto non è disponibile se si sceglie la gamma estesa (/ E) o ad angolo versione (/A)
Sovrastampaggio per una migliore
protezione di curvatura
2 Le specifiche sono soggette a modifica senza preavviso (22.09.2016)
FUR, FUT
Selezione codice
Tipi riflettenti
Diametro
interno
Max. di-
stanza di
rilevamen-
to (mm) *
Il più
piccolo
oggetto
rilevabile
Minimo
raggio
di cur-
vatura
Dimensioni (mm)** Peso (g) Codice di ordi-
nazione
Ø1,0 x 2 90 Ø0,50 R25
M6
38
FURO6-20
FURO6-20/S10
FURO6-20/S20
FURO6-20/S40
FURO6-20/S90
Ø1,0 x 2 60 Ø0,50 R25 30 FURO6-20/A
Ø1,0 x 2 100 Ø0,50 R25 38 FURO6-20/E***
Ø1,0 x 1,
Ø0,265 x 16
90 Ø0,50 R25 38
FURC6-20
FURC6-20/S10
FURC6-20/S20
FURC6-20/S40
FURC6-20/S90
Ø0,5 x 1,
Ø0,25 x 10
40 Ø0,05 R15 25